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بایدن: چین ما را 
امتحان می  کند

رئیس جمهوری آمریــکا، رهبران هند، 
ژاپن و اســترالیا را برای شرکت در نشستی 
در دلاور بــه ایالات متحده دعوت کرد. جو 
بایدن به رهبران استرالیا، هند و ژاپن گفت 
 چینِ کمونیست با تجاوزات خود در هند و 
اقیانوس آرام «دارد ما را امتحان می کند». 
این اظهارات روز شــنبه در نشست رهبران 
ائتلاف چهارگانه و در حالی مطرح شد که 
میکروفون بایدن روشــن بود. این نشست، 
در حوالــی زادگاه بایدن در ویلمینگتون در 
دلاور، با حضور نارندرا مودی، نخست وزیر 
هند، فومیو کیشــیدا، نخســت وزیر ژاپن  و 
آنتونی آلبانیزی، نخست وزیر استرالیا، برگزار 
شــد. متعاقب ســخنرانی افتتاحیه بایدن 
دربرابر مطبوعات، او به همتایان چهارگانه 
خود گفــت  رویکــرد اخیر پکــن مصداق 
«تغییر تاکتیک اســت، نه تغییــر راهبرد». 
بایدن گفت: «چین به رفتار تهاجمی خود 
ادامــه می دهد و ما را در سراســر منطقه 
امتحان می کند. این مســئله درباره دریای 
چیــن جنوبــی، دریای چین شــرقی، چین 
جنوبی، جنوب آســیا و تنگه تایوان صادق 
اســت». او ادامه داد: «ما بر این باوریم که 
شی جین پینگ، رهبر حزب کمونیست چین، 
روی چالش های اقتصادی داخلی برای به 
حداقل رساندن نابسامانی در چین و روابط 
دیپلماتیک تمرکــز دارد و به باور من قصد 
دارد برای خــودش یک فضای دیپلماتیک 
فراهم کند تا بتواند به شــکل تهاجمی به 
پیگیری منافــع چین بپــردازد». در بیانیه 
مشترک رهبران ائتلاف چهارگانه اشاره ای 
به نام چین یا شــی نشــده اســت. در این 
بیانیه آمده است: «ما به شکل جدی نگران 
وضعیــت دریــای چین شــرقی و جنوبی 
هســتیم». با توجه به داده های اقتصادی 
مأیوس کننده ماه آگوســت درباره تولیدات 
صنعتی، خرده فروشی و بی کاری جوانان، 
اقتصاد چیــن در چندین جبهــه با بحران 
مواجه اســت. قیمت جدید مسکن در ماه 
جولای در چین به کمترین میزان در ۹ سال 
اخیر رســیده است. براســاس نظرسنجی 
اوایل ماه جــاری که از طرف اتاق بازرگانی 
آمریکا در شانگهای انجام شد، خوش بینی 
شرکت های آمریکایی در چین به پایین ترین 
حد خود رسیده است. ژاپن درباره ورود یک 
ناو هواپیمابر چینی به آب های مجاور این 
کشور در اوایل ماه جاری ابراز نگرانی کرد؛ 
اتفاقی که پــس از دو تهاجم چین در ماه 
آگوست رخ داد که باعث شد ژاپن به پکن 
اعتراض کند. فیلیپین در هفته های اخیر از 
پکن به دلیل خسارت زدن به قایق های این 
کشور، شلیک توپ های آب پاش به سمت 
آنها و پرتاب شــراره به سمت هواپیماهای 
این کشــور که عمدتا در حوالی سابینا شول 
در دریای چین جنوبــی رخ داده اند، انتقاد 
کرده است. رژیم چین، که تایوان را جزئی از 
خاک خود می داند، این جزیره را با تحرکات 
تاکتیک های منطقه خاکســتری  نظامی و 

مانند حملات سایبری هدف گرفته است. 

ضربــات پیاپــی چند روز گذشــته به فرماندهــان و بدنه 
حزب االله، یکی از دردناک ترین مقاطع تاریخ مقاومت اسلامی 
لبنان را رقم زده اســت. ازدست رفتن چندین فرمانده کلیدی 
بــه فاصله کوتاهی از حملات گســترده موســوم به پیجرها 
انجام شــد که هم زمان در بیروت، حومه جنوبی این شــهر، 
بقاع، جنــوب لبنان و مناطق دیگر هــزاران نفر را به خاک و 
خون کشــید و جوّی از وحشت و ســرگردانی به وجود آورد. 
هــدف اســرائیل در این حمــلات، ازمیان بــردن فرماندهان 
کلیــدی و تنبیــه دســته جمعی پایگاه اجتماعــی حزب االله 
بــود، تا به باور ســران این رژیم هزینه مقاومت را به شــکل 
جنون آمیزی برای شان بالا ببرد. اسرائیل می خواهد حزب االله 
را از ادامه عملیات پشــتیبانی از مقاومت فلسطین منصرف 
کــرده و با خاموش کــردن غرش موشــک ها از جنوب لبنان، 
شهرک نشــین ها را به خانه های شــان در شــمال فلســطین 
اشغالی بازگرداند. بااین همه به نظر نمی رسد که این ضربات 
دردناک، تغییری در توازن قوا میان مقاومت اسلامی در لبنان 

و اسرائیل به وجود آورده باشد.
حمــلات پیاپی اســرائیل در لحظه ای حســاس از جنگ 
فرسایشــی ۱۱ماهه حزب االله علیه اســرائیل رخ داده و نشان 
داد این جریان در برابر اقدامات امنیتی و جاسوسی آسیب پذیر 
است. دبیرکل حزب االله در سخنرانی هفته گذشته اش به این 
موضوع اشــاره کــرد و با صراحت همیشــگی خود پذیرفت 
حــزب االله ضربه ای دردنــاک دریافت کرده کــه نتیجه نفوذ 
صهیونیســت ها بوده اســت. سران اســرائیل می توانند ادعا 
کنند هزینه جنگ فرسایشــی که حزب االله از هشتم اکتبر سال 
گذشــته در پشتیبانی غزه آغاز کرده اســت، برای حزب االله و 
لبنان ســنگین خواهد بود. ادامه حمــلات آنها به لبنان هم 
حکایت از آن دارد که به هیچ خط قرمزی پایبند نبوده و برای 
توقف عملیات حزب االله و بازگرداندن ده ها هزار شهرک نشین 
به خانه های شان، ســطح درگیری را افزایش خواهند داد. از 
این منظر، اســرائیل و محور مقاومــت وارد مرحله تازه ای از 
جنگی شــده اند که از هفتم اکتبر سال گذشته شعله ور شده 

است.
در روزهــای پیــش رو، دو طرف از خطــوط قرمزی که در 
ماه های گذشــته در چارچوب «معــادلات درگیری» تعریف 

شــده بود، فراتر خواهند رفت که به نظر می رســد ذیل یک 
جنــگ تمام عیــار، جبهه لبنــان را شــعله ورتر خواهد کرد. 
در این میان، پرســش اساســی دربــاره میــزان تأثیر حملات 
غافلگیرکننده اســرائیل بر توازن قوا میان اسرائیل و مقاومت 
اسلامی در لبنان است. آیا پس از یک سال حملات فرسایشی 
حزب االله، اسرائیل سرانجام توانسته است با ورود به مرحله 
تهاجم در جبهه شــمال، ابتکار عمــل را  مقابل حزب االله به 
دســت آورد؟ پاسخ به این پرســش را در سه محور می توان 

توضیح داد.
نخســت اینکه بی تردید حزب االله باید درباره مسئله رخنه 
و نفوذ در محیط آن و در داخل خود نگران باشــد و برای این 
موضوع چاره اندیشــی کند. اما فرامــوش نباید کرد که تاریخ 
حزب االله از خون فرماندهانی رنگین اســت که نقش اساسی 
در شــکل گیری مقاومت اســلامی داشــته اند. به طور مثال، 
زمانی که عماد مغنیه، از پایه گذاران و ارشــدترین فرماندهان 
حزب، در ســال ۲۰۰۸ ترور شــد، گفته شــد  خللی بزرگ در 
این گروه ایجاد شــده که سایه ســنگین آن بر شاکله نظامی 
و عملیاتــی حزب باقی خواهد ماند. با وجود ضربه این ترور، 
جای خالی مغنیه پر شد. ترورهای فرماندهان نظامی حزب، 
بــا وجــود دردناک بودن آنها، بــه نظر نمی رســد در زنجیره 
فرماندهی و عملیاتی حزب خلل پایداری ایجاد کند. تازه ترین 
حملات موشکی و پرتلفات حزب االله به شمال سرزمین های 
اشــغالی و حیفا گویای همین نکته است که نشان داد توان 
عملیاتــی و میدانــی حزب بر ســر جای خود باقی اســت و 

می تواند ضربات مرگ باری به نقاط مد  نظر وارد کند.
دوم اینکه ایجاد شــک وتردید در پایــگاه حزب نیز به نظر 
گذرا خواهد بود؛ چراکه رابطه مقاومت اســلامی به رهبری 

حــزب االله با پایگاه آن و جامعه لبنــان در یک فرایند طولانی 
در چهار دهه گذشــته شکل گرفته اســت که با چند حمله 
گازانبری به ســادگی دچار تغییر نخواهد شد. صهیونیست ها 
به بــاور خود تلاش دارنــد  با اقدامات تنبیهــی، حزب االله را   
درون پایگاهــش و در جامعــه لبنانی بی اعتبــار کرده و این 
ادراک را خلــق کننــد که مقاومــت چیزی جــز هزینه برای 
مردم نخواهد داشــت. این در حالی اســت که از هنگام آغاز 
نسل کشــی در فلســطین و ورود حزب االله برای یاری رساندن 
به جبهه غزه، نظرسنجی ها نشــان داده است که محبوبیت 
مقاومت اسلامی لبنان و فلسطین  میان طوایف مختلف لبنان 
و در منطقه افزایش پیدا کرده اســت. به ایــن نکته، جایگاه 
ویژه سید حســن نصــراالله و اعتماد عمومی بــه صداقت او 
نیــز باید افزوده شــود  که بر عمق متانــت رابطه مقاومت با 
پایگاه شــیعی و فراطایفه ای حزب افزوده است. با توجه به 
عمق جنایت اسرائیل در فلســطین، نباید هم از این موضوع 
شــگفت زده شد که بســیاری در لبنان درک می کنند که فقط 
سلاح مقاومت می تواند در برابر محور نسل کشی آمریکایی- 

صهیونیستی بازدارندگی ایجاد کند.
ســومین نکته نیز اینجاســت که مانور به شدت تهاجمی 
و حمــلات بی ســابقه وحشــیانه به لبنــان، بیــش از آنکه 
نشان دهنده گذار اسرائیل از بحران های عمیق در غزه و کرانه 
باختری باشــد، نوعی فرار رو به جلو است. بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر اســرائیل، در حالی از انتقال ثقل جنگ از غزه به 
لبنان ســخن می گوید که هدف اساسی اعلام شده جنگ غزه، 
مبنی بر نابودی حماس و بازگشــت اســرا تحقق پیدا نکرده 
اســت. حماس و جهاد اســلامی به جنگ ادامه می دهند و 
آتش نسل کشــی در غزه به جبهه های کرانه باختری و اردن 
ســرایت کرده است. نتانیاهو رسما اعلام کرده که می خواهد 
شهرک نشین ها به خانه های شان در شــمال بازگردند. پاسخ 
سید حسن نصراالله نیز این بود که با عملیات نظامی، بازگشتی 
در کار نخواهــد بــود. تنها راه پیــش رو، توافــق با حماس 
و پایــان دادن بــه جنگ علیه مردم غزه اســت. اســرائیل و 
حامیانش فعلا می توانند ترورهای ضاحیه جنوبی و حملات 
در لبنان را جشــن بگیرند، اما همه می دانند برای نتیجه این 

جنگ تا لحظه شلیک آخرین گلوله باید منتظر ماند.

حمله اسرائیل به لبنان

تغییر موازنه قدرت یا فرار  به جلو رئیس جمهوری اوکراین با هدف جلب حمایت متحدان به آمریکا رفت
زلنسکي با «طرح پیروزي» در نیویورك

رئیس جمهوری اوکراین، به ایالات متحده سفر کرد تا در این هفته «طرح 
پیــروزی» را به نزدیک ترین متحدش ارائه دهــد و درعین حال از حمایت 
واشــنگتن از کشــورش بیشــتر اطمینان یابد. ولودیمیر زلنســکی اعــلام کرده  
می خواهــد «طرح پیــروزی» را به جو بایدن، رئیس جمهــور  ایالات متحده و دو 
جانشــین بالقوه  او، کامالا هریس و دونالد ترامپ، ارائه دهد. او امروز در مجمع 

عمومی سازمان ملل سخنرانی خواهد کرد.
زلنســکی گفت  اگــر این طرح حمایت غــرب را جلب کند، تأثیر گســترده ای 
بر مســکو خواهد داشــت؛ از جمله تأثیر روانــی که می توانــد ولادیمیر پوتین، 
رئیس جمهور  روســیه، را به پایان دیپلماتیک جنگ مجبــور کند. رئیس جمهور  
اوکراین روز جمعه به خبرنگاران گفت: «طرح پیروزی، گام های سریع و ملموس 
شــرکای راهبردی ما را از هم اکنون تا پایان دسامبر پیش بینی می کند». او افزود  
این طرح به  عنوان «پلی» برای دومین اجلاس صلح که کی یف می خواهد اواخر 

سال جاری برگزار و روسیه را به آن دعوت کند، عمل خواهد کرد.
این اظهارات در حالی اســت که دو طرف جنگ اوکراین خواســته های بسیار 
متفاوتی از هم دارند. زلنسکی می خواهد اوکراین عضو ناتو و اتحادیه اروپا شود 
و درعین حال روســیه از تمام اراضی اوکراین که تصرف  کرده است، عقب نشینی 
کند. او می گوید  هدف دوم از طریق دیپلماســی دســت یافتنی است اما در سوی 
دیگر، پوتیــن می گوید مذاکرات صلح فقط در صورتی آغاز می شــود که کی یف 
بخش هایی از شرق و جنوب اوکراین را به روسیه واگذار کند و طرح عضویت در 

ناتو را هم کنار بگذارد.
ســفر زلنســکی به آمریکا در مقطعی خطرناک برای اوکراین انجام می شود. 
پیــروزی دونالد ترامــپ در انتخابات ریاســت جمهوری پنجــم نوامبر می تواند 
تجدیدنظر در سیاســت واشــنگتن در قبــال اوکراین را که به شــدت به حمایت 
نظامی و مالی آمریکا متکی اســت، به دنبال داشته باشد. ترامپ در یک مناظره 
تلویزیونی از پاســخ به اینکه آیا می خواهد اوکراین روسیه را شکست دهد یا نه، 
امتناع کرد و گفت  در صــورت پیروزی در انتخابات، تلاش خواهد کرد این جنگ 
را به ســرعت پایان دهد. کامالا هریس، رقیب دموکرات دونالد ترامپ، او را متهم 
کرده است که به دنبال تسلیم سریع و بدون قید وشرط کی یف است. جنگ مسکو 
و کی یف درحالی ادامه دارد که روســیه حملات پهپادی و موشــکی را شــدت 
بخشیده، دستور افزایش تعداد ســربازان ارتش را صادر کرده، دکترین هسته ای 
روسیه را تغییر داده و به ادعای غرب، از ایران موشک های بالستیک گرفته است.
هم زمان با ســفر زلنســکی به ایالات متحده، جیک ســالیوان، مشاور امنیت 
ملی آمریکا، گفت  جو بایدن مشــتاق اســت درباره «راهبرد جامع زلنسکی برای 
موفقیت در جنگ با روســیه» گفت وگو کند. زلنسکی اعلام کرده  برنامه او شامل 
گام هایی مهم اســت که «همه  آنها به تصمیم بایدن بســتگی دارد، نه پوتین». 
گفته می شــود این گام ها عبارت انــد از تصمیم گیری در میــدان جنگ از جمله 
عملیات کورســک، تقویت تســلیحاتی اوکراین و حمایت از اقتصاد این کشــور. 
الکســاندر کووالنکو، یک تحلیلگر نظامی اوکراینی، گفت  زلنســکی ممکن است 
برای تضمین های بلندمدت کمک تا ســال ۲۰۲۵ فشــار بیاورد و به دنبال نوعی 
اعــلام تداوم حمایت پس از دوره ریاســت جمهوری جو بایدن باشــد. همچنین 
احتمال زیادی داده می شود که رئیس جمهوری اوکراین درخواستش را از بایدن 
برای صدور مجوز حملات دوربرد به روســیه تکرار کند؛ اقدامی که مسکو اعلام 
کرده اســت اعضای ناتو را مستقیما به جنگ می کشاند و پاسخی شدید به دنبال 

خواهد داشت.
اوکرایــن می خواهد به تأسیســات نظامی تا ۳۰۰ کیلومتر در داخل روســیه 
حمله کند؛ مانند فرودگاه هایی که میزبان هلیکوپترهای تهاجمی و هواپیماهای 
جنگی اند که برای شلیک بمب های گلاید استفاده می شود. روسیه که ۱۸ درصد 
از خاک اوکراین را اشغال کرده، از اکتبر گذشته عملیات تهاجمی را گسترش داده 
و در ماه آگوست سریع ترین پیشروی های ماه های اخیر را ثبت کرده است. ارتش 
پوتین به ســمت مرکز حمل ونقل پوکروفسک پیش رفته است؛ جایی که تصرف 
آن می تواند لجســتیک اوکراین را تضعیف و خطوط جدیدی از حمله را باز کند. 
در چنین شرایطی، اوکراین امیدوار است اواخر سال جاری طرحی برای صلح در 
دومین نشســت بین المللی ارائه دهد. کی یف می گوید روسیه نیز به درخواست 
دیگر شرکت کنندگان، به این نشست دعوت خواهد شد. در اجلاس پیشین که ماه 
ژوئن در ســوئیس برگزار شد، مسکو غایب بود و چین نیز حضور نیافت. زلنسکی 
می گویــد ابتکار نشســت بین المللی او تنها راهکار برای رســیدن به صلح قابل 
دوام است. او به تازگی پیشنهاد چین و برزیل را که خواستار «تنش زدایی اوضاع» 
و ازسرگیری گفت وگوهای مســتقیم بدون الزام روسیه به عقب نشینی می شود، 

«مخرب» خوانده است.

گزارش

اســرائیل صبح روز گذشته حملات هوایی گسترده ای 
را علیــه «اهداف حزب االله در لبنــان» انجام داد. ارتش 
اســرائیل در اقدامی کم ســابقه به غیرنظامیــان لبنانی 
هشــدار داد از خانه ها و اماکنی که «حزب االله لبنان برای 
ذخیره ســلاح اســتفاده می کند» به ســرعت دور شوند. 
همچنین اعلام کرد  عوامل حــزب االله را که برای اجرای 
حملات موشکی به اســرائیل آماده می شدند، شناسایی 

کرده است.
براســاس آنچه وزارت بهداشــت لبنــان اعلام کرد، 
اسرائیل برای اولین  بار روستاها و مناطق عمدتا مسکونی 

را هدف قرار داد که منجر به کشته شــدن ۱۸۲ نفر و مجروح شــدن حــدود ۷۲۷ نفر از جمله 
کــودکان، زنان و امدادگران شــد. یوآو گالانت، وزیر دفاع دولــت نتانیاهو، درباره آمادگی برای 
نبردهای گسترده با حزب االله لبنان گفت: «ما از آمادگی کامل برخورداریم و در روزهایی پیش  رو 
انتظار داریم مردم خون سرد باشند و از دستورات فرماندهی جبهه داخلی کاملا اطاعت کنند».
بنا بر اعلام ارتش اســرائیل، بیش از ۳۰۰ هدف حزب االله در لبنان شناسایی و هدف حمله 
هوایی قرار گرفته اند. بنا بر اعلام ارتش اسرائیل، ده ها جت جنگنده از تمامی اسکادران های 
نیروی هوایی در این حملات شــرکت داشــتند. در همین حال، تصویــری از هرتزی هالوی، 
رئیس ســتاد ارتش اسرائیل، در کنار ســایر مقام های نظامی منتشر شد که بیانگر فرماندهی 

مــوج حملات هوایی از مقر ارتش اســرائیل در تل آویو 
اســت. همچنیــن دانیل هــاگاری، ســخنگوی ارتش 
اســرائیل، پس از موج حملات اســرائیل علیه اهداف 
حــزب االله، طی بیانیه ای ادعا کــرد: «هر خانه ای که در 
لبنــان مورد حمله قرار می گیرد، ســلاح حزب االله را در 
اختیار دارد». در روزهای گذشته صدها هزار غیرنظامی، 
جنوب لبنان و مناطقی را که ارتش اسرائیل از چند ماه 
قبل به آنها حمله کرده اســت، تخلیه کردند. با این حال 
هــاگاری به کســانی که هنــوز در آن مناطــق زندگی 
می کنند، هشدار جدی داد و و از آنان خواست از خانه ها 
و ساختمان های غیرنظامی که آنجا زندگی می کنند و حزب االله راکت هایش را در آن مناطق 
ذخیره کرده اســت،  دور شوند. از سوی دیگر، از شهروندان آمریکایی در لبنان خواسته شد تا 
زمانی که پروازهای تجاری هنوز برقرار اســت، لبنان را تــرک کنند. دولت آمریکا با توجه به 
نشــانه های تشدید تنش بین حزب االله و اسرائیل، یک هشــدارنامه مسافرتی صادر کرده و از 
تمام شــهروندان خود در لبنان خواســته تا زمانی که پروازهای تجاری هنوز برقرار هستند، 
این کشــور را ترک کنند. وزارت امور خارجه آمریکا در اطلاعیه جدید خود تأکید کرد  ماهیت 
غیرقابل پیش بینی جنگ ادامه دار حزب االله و اســرائیل و انفجارهای اخیر در لبنان و پایتخت 

این کشور، بیروت، ممکن است از خروج ایمن آمریکایی ها از لبنان ممانعت کند.

تشدید حملات اسرائیل به لبنان

مدرک دیپلم و پیش دانشگاهی اینجانب سونیا ثابت فرزند 
یعقوب با کدملی ۱٥۳۳۹۲۳۳۲۹ صادره از آموزش و پرورش 
شهریار در تاریخ ۱٤۰۳/٥/۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

است از یابنده تقاضا می شود مدارک را به آموزش پرورش
 شهریار ارسال یا تحویل نماید.

کارت دانشجویی اینجانب علی خورشیدی فرزند حسین به 
شماره ملی ۰۱٥۰۱۱۷۷٦۰ در تاریخ ۱٤۰۳/٤/٤ مفقود شده و فاقد 

اعتبار است. لطفا در صورت یافتن کارت دانشجویی، به آدرس 
تهران، بلوار فردوس شرقی خیابان سلیمی جهرمی جنوبی کوچه 

گل لاله پلاک ۲۲ ارسال یا تحویل گردد.

برگ سبز خودرو کوییک 
NAPX۲۱۳BAR۱۲۷٤۷۳شاسی : ٦

M۱٥l٥۲۹۹۹٦۷ : موتور
پلاک : ۲٦ ایران ۳۱٤ ل ٦٥

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد .

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیئت وزیران ، انجمن صنفی با 
عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل 

به عضویت ، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت  هفت روز درخواست کتبی خود را به 
نشانی خیابان دکتر بهشتی نرسیده به چهارراه قائم مقام پلاک ۲۷۱ طبقه  ٤ واحد ۱۰  یا شماره 

تلفن  ۰۲۱۸۸۷۳۲٦۲۰ – ۰۹۱۲۱۱٥۹٤۹۸  ارسال یا فاکس نمائید.
علی نجفی لیواری،منصور میرزایی،فرامرز میرزایی

سند کمپانی خودرو سایپا 131SE رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۳ - ۱۸۸ ل ۶۴ 
و شماره موتور M13/6055465 و شماره شاسی 

NAS411100J3420671 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  و سند کمپانی خودروی سواری پژو slx 405 رنگ 
سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۸۱۸ س۳۳ ایران 

۸۹ و شماره موتور  181B0106890 و شماره شاسی 
NAAM31FE0KK211927 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا 111SE رنگ سفید روغنی مدل 
۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۷۸ - ۶۵۷  ی  ۱۷ و شماره موتور 

 NAS431100G5853596 ۵۵۳۶۰۸۳ و شماره شاسی
 به نام  مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارشناس مسائل خاورمیانه
محمد عطایی


